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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82028004L

2. Data e Regjistrimit 28/08/2018
3. Emri i Subjektit MASTER CARS SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga Kasem Shima, Ndertesa 
Nr.12, Koder Mezez 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen dhe marrjen pjese ne te 

gjitha aktivitetet qe nje shoqeri m e pergjegjesi te kufizuar 
mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar dhe ne 
veçanti ; Autoservis per te gjitha llojet e automjeteve , 
punime xhenerike, motorike, elektroaut, riparime, 
konsulence teknike, diagnoza me kompjuter, riparime mjete 
te renda, riparime ne terren ne rast defekti, mjete uji, 
impiante, pjese kembimi punime llamarine, lyerje, 
lavazh.Tregtim  artikuj te ndryshem , te te gjitha llojeve me 
shumice dhe pakice.
Eriol Çaçellari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/08/2018                Deri: 24/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EriolÇaçellari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0694797970  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-917337-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250455-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e performances.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
shenime shpjeguese.pdf
Vendimi.pdf

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569046-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i miratimit te pasqyrave financiare 2019 (1).pdf
Pasqyra e Performances sipas Natyres QKB.xlsx
Shenime Shpjeguese Master Cars Shpk.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar QKB.xlsx

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747725-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8719BFD-8B9D-4849-A1C5-6CE6F95239EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE3D71D-8743-4B6B-96E9-71F54091AE97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF28045-3824-498E-937C-4383379ABDF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D072AFAD-426E-41E4-8A07-99EA9634C16C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC465788-9AF1-4B34-A2D3-632039436757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90D59B8-4210-4213-944F-C9A4CB5004C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158F6688-3B1E-4077-A489-7100475EC785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CAB2957-E9FA-4402-B06A-F6C2F1770C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E25676-AEA7-4786-96B2-3D411F2AE07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33A9B05-C836-4254-9BFB-A6717CCD8F84
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Vendim per miratimin e pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiare.xlsx
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938080-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Master Cars Shpk_.pdf
Shenime Shpjeguese Master Cars Shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx

Datë: 16/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1779234F-D982-4677-911A-0BA6E2E19E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B161B9C-66F1-4010-BBD7-4819851C8425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FBB6E6-1851-4806-BCCA-279679435FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADCCFB9-F0FA-4B25-BE0E-3BF7274E58C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315679F4-320E-4469-A0E9-F3D7FB6EA696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347B5FCD-336C-46E3-A97D-4AF7E87A757B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A48D05C-972C-4980-9188-C1501785966B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D326A800-7692-4270-9BF4-10A165F983CA

